- Anhänger
- Sattelauflieger
- Jumbozüge
- Bremsendienst
- Reparaturen, Ersatzteile Sandstrahlen, Verzinken und Lackierung von Großraumfahrzeugen
- Großer Schweißnachweis nach DIN 18800/ 15018
- Container in allen Ausführungen



Karosserie – Fahrzeugbau

Kurt Dinkel, Karosserie- Fahrzeugbau GmbH, Landner Wäsche 7, 09618 Brand-Erbisdorf

Stellenausschreibung als Industrie- oder Konstruktionsmechaniker m/w/d

Klappwandaufbauten DBP

Sonderaufbauten

Sonderkonstruktionen

Ab: Sofort

Am Standort: Brand-Erbisdorf Beschäftigungsart: Vollzeit, 40 Stunden

Wir sind ein erfolgreiches Unternehmen im Bereich Karosserie- und Fahrzeugbau und suchen zur Verstärkung unseres Teams einen engagierten und erfahren Industrie- oder Konstruktionsmechaniker.

Ihre Aufgaben bei uns

Im Rahmen der Fertigung von Neufahrzeugen übernehmen Sie alle relevanten und notwendigen Arbeiten an Baugruppen, Bauteilen, Fahrzeugen und Sonderanfertigungen. Sie sind dabei verantwortlich für die qualitativ notwendige Ausführung der geforderten Aufgaben:

- Montage von Baugruppen und Bauteilen an Fahrzeugen und Komponenten
- Arbeiten an Fahrzeugen und Sonderanfertigungen
- Schweißarbeiten im Stahlbau

Unsere Anforderungen

- abgeschlossene Berufsausbildung als Industrie- oder Konstruktionsmechaniker oder eine vergleichbare Qualifikation
- Berufserfahrung wünschenswert
- selbstständige und gewissenhafte Arbeitsweise

Das bieten wir Ihnen:

- Eine unbefristete Festanstellung in einem zukunftsorientiertem Unternehmen
- Attraktive Vergütung und Sozialleistungen
- Ein abwechslungsreiches und spannendes Aufgabengebiet
- Geregelte Arbeitszeiten
- Sonderzahlungen, wie Urlaubs- und Weihnachtsgeld
- Flache Hierarchien

Wir haben Ihr Interesse geweckt?

Dann freuen wir uns über eine Kurzbewerbung an folgende Emailadresse: info@kdinkel.com.

Kurt Dinkel Karosserie-Fahrzeugbau GmbH

Es gelten ausschließlich unsere AGB als vereinbart. Eigentumsvorbehalt ist grundsätzlich vereinbart

Hauptniederlassung: Kurt Dinkel Karosserie-Fahrzeugbau GmbH; Schwarzwaldstraße 16; 97877 Wertheim

Zweigniederlassung:

Kurt Dinkel Karosserie-Fahrzeugbau GmbH Landner Wäsche 7 09618 Brand-Erbisdorf

Telefon (037322) 330-0 E-Mail info@kdinkel.com Internet www.kdinkel.com

USt.-ID Nr. DE811 259 483 Steuer-Nr.: 803 19 11 106

Buchhaltung 330-19 Technik

Geschäftsführer: Christoph Dinkel Sitz der Gesellschaft: Wertheim Registergericht: Mannheim HRB 570246-W

Volksbank Main-Tauber e. G. DE10 6739 0000 0000 8202 02 (GENODE61WTH) Baden-Württembergische Bank DE74 6005 0101 0008 5828 36 (SOLADEST600)